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Kształcenie może odbywać się w różnych kontekstach tj. formalnym, pozaformalnym i nieformalnym, na
wszystkich etapach życia, począwszy od lat najmłodszych do późnej starości. Celem polityki uczenia się
przez całe życie jest zapewnienie uczącym się osobom możliwości podnoszenia kompetencji,
potwierdzania kwalifikacji zgodnie z ich potrzebami oraz wymaganiami rynku pracy i społeczeństwa
obywatelskiego, ułatwienie przepływu osób między sektorami gospodarki i państwami Unii Europejskiej
oraz przyczynianie się do promowania aktywności obywatelskiej i społecznej. Realizacji tej polityki
wymaga zaangażowania wielu podmiotów, niezbędna jest stała współpraca rządu, samorządu
terytorialnego i zawodowego, pracodawców, pracobiorców, organizacji obywatelskich oraz podmiotów
oferujących kształcenie i szkolenie. 

W tym dziale dostępne są dokumenty dotyczące problematyki kształcenia realizowanego na terenie
województwa warmińsko-mazurskiego. 

Analiza szkoleń, staży, przygotowania zawodwoego i Krajowego Funduszu Szkoleniowego w latach 2017-
2018 

 Analiza szkoleń, staży, przygotowania zawodwoego i KFS w latach 2017-2018

Charakter szkoleń, staży i przygotowania zawodowego realizowanych przez urzędy pracy w 2013 
 Charakterystyka szkoleń – 2013

 Szkolenia realizowane przez urzędy pracy wg. stanu na I kw. 2014

Bezrobotni specjaliści ds. nauczania i wychowania zarejestrowani w urzędach pracy w województwie
warmińsko-mazurskim w latach 2012-2013 

 Bezrobotni specjaliści – 2012-2013

Kształcenie ustawiczne w aspekcie publicznych służb zatrudnienia w województwie warmińsko-
mazurskim w 2012 roku 

 Kształcenie ustawiczne-2012

Charakterystyka szkoleń zawodowych realizowanych przez urzędy pracy w 2011 roku oraz ich
uczestników 

 Charakterystyka szkoleń zawodowych-2011

Analiza ofert edukacyjnych i szkoleniowych w województwie warmińsko-mazurskim w 2010 r. 
 Analiza ofert edukacyjnych i szkoleniowych-2010

Mobilność edukacyjna bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych 
 Mobilność edukacyjna bezrobotnych-2008

Problematyka kształcenia na Warmii i Mazurach oraz dostosowanie szkolnictwa do potrzeb rynku pracy 
 Problematyka kształcenia na Warmii i Mazurach-2006
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